[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ҪĔРПӰ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪĔРПӰ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШӐНУ
2020 ç. декабр\н 29-мӗшӗ 754 №

Ҫӗрпÿ хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2020 года № 754
      г. Цивильск

Об утверждении фонда оплаты труда

работников муниципальных учреждений

Цивильского района Чувашской Республики

 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов

В соответствии с решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 17 декабря 2020 года № 03-01«О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Цивильского района Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить:
а) фонд оплаты труда работников казенных учреждений Цивильского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Цивильского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
б) фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных  учреждений Цивильского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Цивильского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Цивильского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 20223годов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившей силу постановление администрации Цивильского района от 27 декабря 2019г. № 685 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Цивильского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава администрации

             С.Ф. Беккер

Утвержден

 постановлением администрации

Цивильского района Чувашской Республики

от 29.12.2020г. № 754

(приложение №1)

Фонд оплаты труда работников казенных учреждений

Цивильского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Цивильского района Чувашской Республики

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Наименование разделов, органа местного самоуправления и организации
	Сумма, тыс. рублей

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1. Другие общегосударственные вопросы – всего
	13014,1
	13014,1
	13014,1

	в том числе:

Администрация Цивильского района
	13014,1
	13014,1
	13014,1

	2. Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	1449,4
	1449,4
	1449,4

	в том числе:

Администрация Цивильского района
	1449,4
	1449,4
	1449,4

	3. Образование - всего
	1957,3
	1957,3
	1957,3

	в том числе:

Отдел образования и социального развития администрации Цивильского района
	1957,3
	1957,3
	1957,3

Утвержден

 постановлением администрации

Цивильского района Чувашской Республики

от 29.12.2020г. № 754

(приложение №2)

Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений

Цивильского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Цивильского района Чувашской Республики,  в разрезе главных распорядителей средств бюджета Цивильского района Чувашской Республики

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Наименование разделов, органа местного самоуправления и организации
	Сумма, тыс. рублей

	2021 год
	2022год
	2023 год

	1. Другие общегосударственные вопросы - всего
	1123,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

Администрация Цивильского района
	1123,0
	0,0
	0,0

	2. Образование - всего
	21336,6
	21336,6
	21336,6

	в том числе:

Отдел образования и социального развития администрации Цивильского района
	21336,6
	21336,6
	21336,6

	3. Культура и кинематография
	25031,1
	25031,1
	25031,1

	в том числе:

Отдел образования и социального развития администрации Цивильского района
	25031,1
	25031,1
	25031,1